128. amputato, *segueix ratllat* prepu.129. Deum, *segueix ratllat* habendum.130. dicti, *segueix ratllat* Richolay.131. hoc, *segueix ratllat* sclo.132. natus, *segueix ratllat* ffuisse.134. circumcisisio, *segueix ratllat* naturalis.135. constat *interliniat*.136. dictum venerabilem, *ms.* dictos venerabiles.137. denuntiatum *interliniat i escrit* damunt DENUNTIANTES *ratllat*.

diffinitoriam ¹³⁸ *sententiam pronuntiamus et declaramus dictum* ¹³⁹ *venerabilem Nicholaum Sanxo tanquam innocentem et sine culpa a predicto crimine fore absolvendum, ipsumque absolvimus et etiam liberamus. Et tam*
 fol. 38^r *predicto procuratori ffischali quam dictum crimen denuntiantibus / silen-* 415
tium imponimus sempiternum.

Lata et lecta fuit dicta sententia in scriptis per dictum dominum officialem sedentem pro tribunali more iudicis iudicantis intus patium episcopalis palatii Barchinone, ¹⁴⁰ *die sabbati circa horam quartam post meridiem eiusdem diey, intititata VIII^a februarii, anno predicto, presente,* 420
 fol. 38^v *petente* ¹⁴¹ *et requirente dicto Nicholao Sanxo et presente dicto Petro / Illes,*
procuratore ffischali, sed non petente, presenteque me Iohanne Vinyoles,
notario publico et scriba dicte curie officialatus, presentibus etiam pro
testibus Anthonio Artigues, courerio, et Anthonio Brugall, traginerio,
civibus Barchinone, ¹⁴² *pro testibus ad hec vocatis et cetera.* 425

138. *diffinitoriam, ms. diffinituriam.*
 139. *dictum interliniat i escrit damunt dictos ratllat.*
 140. *Barchinone, segueix ratllat et cetera.*
 141. *petente, ms. peretente.*
 142. *Barchinone, segueix ratllat Barchich.*